EDITAL Nº 013/FCCR/P/DCP/2019
CESSÃO DE USO DE ESPAÇOS DA

FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO

1

FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO

Av. Olivo Gomes, 100 - Santana - São José dos Campos / SP - CEP 12211-420

Tel.: (12) 3924-7300 - E-mail: credenciamento@fccr.sp.gov.br

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público aos interessados a prorrogação do prazo

de inscrições para a SELEÇÃO DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS que irão compor a

PROGRAMAÇÃO DOS ESPAÇOS, conforme calendário abaixo, exclusivamente pelo site:

www.fccr.sp.gov.br

ATIVIDADES DATA

INSCRIÇÕES até 08/05/2019

PERÍODO DE AVALIAÇÃO 09/5 a 13/05/2019

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO 15/05/2019

Comunica ainda a retificação dos itens abaixo:

Item 6.8. A. Proponente Pessoa Física – Acrescentar

7. Proponentes residentes ou sediados em São José dos Campos devem apresentar Certidão

de Débitos Municipais.

Item 7.1 – Alterar

Onde se lê:

c. Disponibilizar 20 (vinte) ingressos cortesia, por sessão, para a Fundação Cultural Cassiano

Ricardo, numerados nas fileiras F (10 a 20) e G (10 a 20).

Leia-se:

c. Disponibilizar 20 (vinte) ingressos cortesia, por sessão, para a Fundação Cultural Cassiano

Ricardo. Quando no Teatro Municipal, os ingressos cortesia deverão ser os numerados nas

fileiras F (10 a 19) e G (10 a 19).

Mantem-se inalteradas as demais disposições do referido edital e seus anexos.

São José dos Campos, 16 de abril de 2019.

Aldo Zonzini Filho

Diretor Presidente

http://www.fccr.sp.gov.br/